AÑO 24. Miércoles 15 Octubre de 1884. NÚM. 19.

BOLETIN OFICIAL
ECLESIÁSTICO
DEL
OBISPADO DE MALLORCA.

SECRETARÍA DE CAMARA EPISCOPAL.

Suscrpcion para socorro de las necesidades causadas por las recientes inundaciones en la provincia de Orihuela.

	Rvn.	Cts.
Suma anterior.	6.432	93
El Clero y fieles de la parroquia de S. Nicolás.	214	"
Id. id. de Felanitx.	472	"
Id. id. de Pina.	26	"
El Clero de Sóller.	40	"
D. Pedro Planas.	10	"
El Clero y fieles de Sta. Margarita.	44	"
Entregado por el Sr. Ecónomo de Sta. Cruz.	49	"
M. A.	8	"
El Vicario de Llorito.	8	"
El Vicario y fieles de S. Lorenzo.	13	"
Suma.	7.316	93

Palma 7 de Octubre de 1884.—Guillermo Puig,
Canónigo Secretario.

LEO PP. XIII.

AD FUTURAM REI MEMORIAM.

Frugiferas inter Sodalitates, quae in Deiparae Virginis honorem sunt ubique terrarum institutae, principem procul dubio locum obtinet, quae Prima Primaria appellatur, et ipso nomine prodit quantum amplitudine ceteris antecellit. Haec enim Congregatio per Apostolicas sub Piscatoris annulo datas litteras a Gregorio XIII Praedecessore Nostro s: m: ad invocationem Beatae Mariae Virginis ab Angelo Salutatae canonice primum erecta, sodalium frequentia jugiter conspicua, indulgentiarumque thesauris per Romanos Pontifices ditata ea incrementa suscepit, ut in universum terrarum orbem sese brevi Deo favente extenderet, atque ad praesens omnibus in regionibus magno etiam terrae, marisque intervallo disjunctis, filiales ejusdem nominis, et instituti Congregationes reperiantur. Nunc autem cum die quinta mensis Decembbris hujus vertentis anni canonicae Congregationis ejusdem erectionis centenaria solemnitas tertia vice recurrat, dilectus filius Antonius Maria Underley Vicarius Generalis Societatis Jesu enixas Nobis adhibuit preces, ut coelestes ecclesiae thesauros, quorum dispensatores Nos esse voluit Altissimus, hac auspicatissima occasione reserare dignaremur. Nos autem piis hisce votis obsecundare, quantum in Domino possumus, volentes, de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus, et singulis tum Clericis Regularibus ex eadem Societate Jesu, tum Sodalibus dictam Sodalitatem Deiparae Virginis ab Angelo Salutatae inscriptis, vel pro tempore inscribendis, qui vel die quinta Decembbris mensis hujus anni, vel die per singularum hujusmodi Congregationum Moderatores statuendo non tamen ultra limites adventantis anni MDCCCLXXXV quo centenaria

solemnitas celebrabitur respectivae Congregationis Ecclesiam, vel Sacellum vere poenitentes, et confessi, ac S. Communione refecti devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, dummodo novemdiali supplicationi eidem solemnitati praemittendae saltem quiques adstiterint, Plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem, etiam animabus Christifidelium in purgatorio detentis per modum suffragii applicabilem misericorditer in Domino concedimus, atque elargimur. Ut autem Christifideles coelestium munerum hujusmodi facilius valeant esse participes, de Apostolica Nostra auctoritate per praesentes facultatem tribuimus, ac elargimur, ex qua respectivi locorum in quibus Congregations supramemoratae canonice erectae extant Antistites aliquot Presbyteros saeculares, vel regulares ad excipiendas ipsorum sacramentales confessiones alias approbatos deputare licite valeant, qui eosdem Christifideles, eorumdem confessiibus diligenter auditis, ab omnibus quibuscumque excessibus, criminibus, et casibus, nec non excommunicatione, aliisque Ecclesiasticis censuris, ac poenis desuper inflictis, Romano Pontifici vigore Constitutionis a fe: me: Pio PP. IX quarto idus Octobris MDCCCLXIX editae, quae incipit *Apostolicae Sedis Moderationi* quomodo ibi et reservatis, exceptis casibus sub articulo primo, septimo, ac decimo excommunicationum latae sententiae speciali modo Romano Pontifici reservatarum, item sub numeris tertio, sexto, octavo, nono, ac decimo excommunicationum latae sententiae Romano Pontifici reservatarum ejusdem constitutionis, pro quibus reservationem in suo plene robore manere volumus, imposita cuilibet arbitrio suo poenitentia salutari in foro conscientiae tantum absolvere, votaque simplicia in aliud pium opus eorum similiter arbitrio, et prudentia commutare possint. Clericis vero supradictis e Societate Jesu, nec non prae-